
UCHWAŁA NR XIV/155/19
RADY MIEJSKIEJ W WYSZKOWIE

z dnia 31 października 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Wyszków na 2019 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2019 r., poz. 506 z późn. zm.) oraz art.211, art.212, art.214, art.215, art.217, art.235, art.237 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869), Rada Miejska w Wyszkowie uchwala, 
co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę: 157.511,00 zł, zgodnie z załączonym do niniejszej uchwały 
załącznikiem nr 1.

2. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę: 157.511,00 zł, zgodnie z załączonymi do niniejszej uchwały 
załącznikami nr 2 i 3.

Zmiany ustalone w ust.2 obejmują zmiany w planie wydatków zleconych z zakresu administracji 
rządowej zgodnie z załącznikiem nr  2a .

§ 2. 1. Plan dochodów budżetu Gminy po zmianach wynosi: 185.683.994,79 zł, z tego:

a) dochody bieżące: 165.901.724,56 zł,

b) dochody majątkowe: 19.782.270,23 zł.

2. Plan wydatków budżetu Gminy po zmianach wynosi: 197.113.627,57 zł, z tego:

a) wydatki bieżące: 160.774.738,26 zł,

b) wydatki majątkowe: 36.338.889,31 zł.

§ 3. Ustala się plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu sołeckiego w podziale 
na Sołectwa zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 4. Ustala się dotacje udzielane z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora 
finansów publicznych zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 5. 1. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wyszkowa.

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Wyszkowie.

  

 
Przewodnicząca Rady

Elżbieta Piórkowska

Id: 323F786A-C81E-4715-8BD9-D673FE1B232F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIV/155/19
Rady Miejskiej w Wyszkowie
z dnia 31 października 2019 r.

Zmiany planu dochodów budżetu na 2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 14 020 894,53 - 575 289,00 13 445 605,53

60016 Drogi publiczne gminne 8 393 186,00 - 575 289,00 7 817 897,00

6330
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych)

5 498 300,00 - 5 498 300,00 0,00

6350
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych

0,00 4 923 011,00 4 923 011,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 4 919 830,56 730 000,00 5 649 830,56

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 4 389 830,56 730 000,00 5 119 830,56

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego nieruchomości 3 000 000,00 660 000,00 3 660 000,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 4 830,56 70 000,00 74 830,56

801 Oświata i wychowanie 3 215 650,00 1 200,00 3 216 850,00

80101 Szkoły podstawowe 676 291,00 1 200,00 677 491,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 1 200,00 1 200,00

852 Pomoc społeczna 3 140 134,00 1 600,00 3 141 734,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 436 472,00 1 600,00 438 072,00

Id: 323F786A-C81E-4715-8BD9-D673FE1B232F. Podpisany Strona 1



2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych

0,00 1 600,00 1 600,00

Razem: 185 526 483,79 157 511,00 185 683 994,79

 
Przewodnicząca Rady

Elżbieta Piórkowska

Id: 323F786A-C81E-4715-8BD9-D673FE1B232F. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIV/155/19
Rady Miejskiej w Wyszkowie
z dnia 31 października 2019 r.

Zmiany planu wydatków budżetu na 2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 24 756 666,95 -575 289,00 24 181 377,95

60016 Drogi publiczne gminne 19 146 949,41 -575 289,00 18 571 660,41
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 16 123 664,71 -575 289,00 15 548 375,71

700 Gospodarka mieszkaniowa 6 135 677,56 664 500,00 6 800 177,56

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 4 881 030,56 664 500,00 5 545 530,56

4270 Zakup usług remontowych 204 830,56 94 500,00 299 330,56

4300 Zakup usług pozostałych 270 000,00 70 000,00 340 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 1 900 000,00 500 000,00 2 400 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 957 570,00 0,00 1 957 570,00

75410 Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 0,00 30 000,00 30 000,00

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 0,00 30 000,00 30 000,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 30 000,00 -30 000,00 0,00

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 30 000,00 -30 000,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 61 055 682,10 -31 800,00 61 023 882,10

Id: 323F786A-C81E-4715-8BD9-D673FE1B232F. Podpisany Strona 1



80101 Szkoły podstawowe 31 460 445,00 -16 800,00 31 443 645,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 17 577 100,00 -10 000,00 17 567 100,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 143 031,00 -8 000,00 3 135 031,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 119 040,00 1 200,00 120 240,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 917 056,00 -4 000,00 913 056,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 491 216,00 -4 000,00 487 216,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych

3 367 417,00 -11 000,00 3 356 417,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 471 181,00 -11 000,00 1 460 181,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

308 165,00 0,00 308 165,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym 
jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów 
publicznych

31 897,80 148,50 32 046,30

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 200,45 -148,50 3 051,95
852 Pomoc społeczna 8 086 460,00 1 600,00 8 088 060,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 2 382 252,00 1 600,00 2 383 852,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 10 000,00 1 600,00 11 600,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 550 416,00 33 000,00 1 583 416,00
85401 Świetlice szkolne 1 139 000,00 33 000,00 1 172 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 808 010,00 29 700,00 837 710,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 134 622,00 3 000,00 137 622,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 13 957,00 300,00 14 257,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 20 345 312,68 60 000,00 20 405 312,68
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 041 682,21 60 000,00 2 101 682,21

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 516 754,21 60 000,00 576 754,21
90095 Pozostała działalność 9 565 630,47 0,00 9 565 630,47

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 388 180,47 8 500,00 396 680,47
4270 Zakup usług remontowych 59 599,63 -8 500,00 51 099,63

926 Kultura fizyczna 3 842 261,00 5 500,00 3 847 761,00
92695 Pozostała działalność 1 715 200,00 5 500,00 1 720 700,00

Id: 323F786A-C81E-4715-8BD9-D673FE1B232F. Podpisany Strona 2



2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących

0,00 5 500,00 5 500,00

Razem: 196 956 116,57 157 511,00 197 113 627,57

 
Przewodnicząca Rady

Elżbieta Piórkowska

Id: 323F786A-C81E-4715-8BD9-D673FE1B232F. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2a do uchwały Nr XIV/155/19
Rady Miejskiej w Wyszkowie
z dnia 31 października 2019 r.

Zmiany w planie zadań zleconych z zakresu administracji rządowej

PLAN   WYDATKÓW

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 308 165,00 0,00 308 165,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

308 165,00 0,00 308 165,00

2830
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie 
zaliczanym do sektora finansów publicznych

31 897,80 148,50 32 046,30

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 200,45 - 148,50 3 051,95
Razem: 48 518 625,11 0,00 48 518 625,11

 
Przewodnicząca Rady

Elżbieta Piórkowska

Id: 323F786A-C81E-4715-8BD9-D673FE1B232F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIV/155/19
Rady Miejskiej w Wyszkowie
z dnia 31 października 2019 r.

Zmiana planu  wydatków majątkowych na 2019 rok.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 21 124 882,25 - 575 289,00 20 549 593,25

60016 Drogi publiczne gminne 16 123 664,71 - 575 289,00 15 548 375,71

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 16 123 664,71 - 575 289,00 15 548 375,71

Rozbudowa ulicy Centralnej na odcinku od ul. Geodetów do 
ul.gen.Wł.Sikorskiego 6 348 925,00 - 575 289,00 5 773 636,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 404 647,00 500 000,00 2 904 647,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 900 000,00 500 000,00 2 400 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 1 900 000,00 500 000,00 2 400 000,00

Zakup gruntów , budynków i budowli 1 900 000,00 500 000,00 2 400 000,00
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 345 000,00 0,00 345 000,00

75410 Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 0,00 30 000,00 30 000,00

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 0,00 30 000,00 30 000,00

Zakup lekkiego samochodu ratownictwa technicznego dla Komendy 
Powiatowej PSP w Wyszkowie 0,00 30 000,00 30 000,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 30 000,00 - 30 000,00 0,00

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 30 000,00 - 30 000,00 0,00

Zakup lekkiego samochodu ratownictwa technicznego dla Komendy 
Powiatowej PSP w Wyszkowie 30 000,00 - 30 000,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 664 493,89 60 000,00 8 724 493,89

Id: 323F786A-C81E-4715-8BD9-D673FE1B232F. Podpisany Strona 1



90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 516 754,21 60 000,00 576 754,21
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 516 754,21 60 000,00 576 754,21

Budowa linii zasilających i oświetlenia ulicznego 100 000,00 60 000,00 160 000,00
Razem 36 354 178,31 - 15 289,00 36 338 889,31

 

 
Przewodnicząca Rady

Elżbieta Piórkowska

Id: 323F786A-C81E-4715-8BD9-D673FE1B232F. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XIV/155/19
Rady Miejskiej w Wyszkowie
z dnia 31 października 2019 r.

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w roku 2019.

Dział Rozdz. Nazwa sołectwa Nazwa zadania, przedsiewzięcia kwota zmiana po zmianach

600 60016 4270 Olszanka
Remont dróg gminnych 
nieutwardzonych 23 597,29 23 597,29

4270 Kręgi Nowe
Remont dróg gminnych 
nieutwardzonych 5 507,86 5 507,86

4270 Skuszew
Remonty ulic ( progi zwalniające, 
lustra) 17 011,03 17 011,03

46 116,18 0,00 46 116,18
600 60016 6050 Łosinno Budowy ul, Szkolnej et.II 28 219,82 28 219,82

6050 Leszczydół Działki Budowa drogi ( et.I i  II) 12 861,08 12 861,08

6050 Lucynów Duży Projekt budowy ul. Strumykowej 18 000,00 18 000,00
6050 Drogoszewo Projekt budowy ul. Małej 4 000,00 0,00 4 000,00

6050 Rybienko Nowe
Projekty ulic Czerwonego Kapturka i 
Kubusia Puchatka 17 220,00 17 220,00

6050 Rybno

Przebudowa ul. Strażackiej                                  
(odwodnienie - ściek 
przykrawężnikowy) 33 438,81 33 438,81

113 739,71 0,00 113 739,71

900 90015 6050 Kamieńczyk Oświetlenie uliczne ul. Mazowiecka 5 605,65 5 605,65

6050 Lucynów Duży
Oświetlenie uliczne ul. Juliusza 
Słowackiego 9 474,25 -5 974,25 3 500,00

6050 Lucynów Duży Oświetlenie ul. J. Kochanowskiego 5 974,25 5 974,25

Id: 323F786A-C81E-4715-8BD9-D673FE1B232F. Podpisany Strona 1



6050 Lucynów
Oświetlenie uliczne ul. Kwiatowa, 
Łączna, Wąska, Słoneczna 10 778,50 -10 778,50 0,00

6050 Lucynów
Modernizacja oświetlenia ulicznego, 
wymiana lamp na energooszczędne 10 778,50 10 778,50

6050 Drogoszewo Oświetlenie uliczne ul. Dobra 27 340,02 27 340,02
6050 Świniotop Oświetlenie uliczne ul. Leśna 11 295,39 11 295,39
6050 Tumanek Oświetlenie uliczne 22 404,38 22 404,38
6050 Puste Łąki Oświetlenie uliczne 9 356,90 9 356,90

6050 Rybienko Nowe
Oświetlenie uliczne  ul. Królowa 
Śniegu 20 058,50 20 058,50

6050 Leszczydół Stary Oświetlenie uliczne 31 202,10 31 202,10
6050 Tulewo Oświetlenie uliczne 13 867,60 13 867,60
6050 Natalin Oświetlenie uliczne 21 174,19 21 174,19

6050 Gulczewo Uzupełnienie oświetlenia ulicznego 17 826,75 17 826,75
200 384,23 0,00 200 384,23

900 90015 6050 Lucynów

Kształtowanie ładu przestrzennego 
sołectwa Lucynów ,  poprzez budowę 
eletroenergetycznej linii oświetlenia 
ulicznego przy ul. Łącznej , Kwiatowej 
i Kardynała Stefana Wyszyńskiego - 
etap II. 26 500,00 26 500,00

900 90015 6050 Fidest

Kształtowanie ładu przestrzennego 
sołectwa Fidest ,  poprzez wymianę 
opraw oświetlenia ulicznego. 10 512,54 10 512,54

Id: 323F786A-C81E-4715-8BD9-D673FE1B232F. Podpisany Strona 2



900 90015 6050 Leszczydół Pustki

Kształtowanie ładu przestrzennego 
sołectwa Leszczydół - Pustki ,  poprzez 
budowę eletroenergetycznej linii 
kablowej oświetlenia ulic oraz montaż 
słupów oświetleniowych  - etap I. 21 025,07 21 025,07

900 90015 6050 Gulczewo

Kształtowanie ładu przestrzennego 
sołectwa Gulczewo ,  poprzez budowę 
eletroenergetycznej linii napowietrznej 
oświetlenia ulicznego przy ul. Szkolnej 
- etap I. 10 803,14 10 803,14

900 90095 4210 Leszczydół Podwielątki

Zakup oleju grzewczego do świetlicy. 
Zakup wyposżenia na potrzeby 
świetlicy wiejskiej. 9 580,07 9 580,07

900 90095 4210 Leszczydół Podwielątki Zakup wiaty przystankowej 8 500,00 8 500,00

900 90095 4210 Sitno
Zakup wyposażenia (namiot, stoły, 
ławki ) 15 284,19 15 284,19

24 864,26 8 500,00 33 364,26

900 90095 4270 Drogoszewo
Remont dwóch przystanków 
komunikacji miejskiej 4 000,00 4 000,00

Tulewo górne Rekultywacja boiska wiejskiego 21 099,63 21 099,63

900 90095 4270 Leszczydół Podwielątki Modernizacja przystanku atobusowgo 8 500,00 -8 500,00 0,00
33 599,63 -8 500,00 25 099,63

900 90095 6050 Rybienko Stare
Montaż zabawek w miejscu 
wypoczynku i rekreacji 21 584,25 21 584,25

Id: 323F786A-C81E-4715-8BD9-D673FE1B232F. Podpisany Strona 3



6050 Leszczydół Nowiny
Wyposażenie miejsca wypoczynku i 
rekreacji 37 278,50 37 278,50

6050 Kręgi Nowe
Budowa miejsca wypoczynku i 
rekreacji 10 000,00 10 000,00

6050 Skuszew
Wyposażenie miejsca wypoczynku i 
rekreacji 19 000,00 19 000,00

6050 Kamieńczyk
Budowa miejsca wypoczynku i 
rekreacji 25 000,00 25 000,00

112 862,75 0,00 112 862,75

900 90095 6050 Deskurów

Mała architektura - miejsce rekreacji i 
wypoczynku dla mieszkańców 
Deskurowa - etap II 18 341,02 18 341,02

Razem : 618 748,53 0,00 618 748,53

 
Przewodnicząca Rady

Elżbieta Piórkowska

Id: 323F786A-C81E-4715-8BD9-D673FE1B232F. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XIV/155/19
Rady Miejskiej w Wyszkowie
z dnia 31 października 2019 r.

Dotacje udzielone w 2019 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych.

Kwota dotacji 
Dział Rozdz. Treść zmiana

podmiotowej przedmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6 7

Jednostki sektora 
finansów publicznych Nazwa jednostki

921 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 260 000,00

921 92116 Biblioteki 1 290 000,00 168 413,00

926 92604 Instytucje kultury fizycznej 1 684 061,00 373 000,00

851 85111

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych innych jednostek 
sektora finansów publicznych - Szpital 
Powiatowy w Wyszkowie

930 000,00

710 71095
Działalność usługowa - Dotacje celowe 
przekazane do samorządu województwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

24 742,17

Id: 323F786A-C81E-4715-8BD9-D673FE1B232F. Podpisany Strona 1



600 60014

Drogi publiczne powiatowe - Dotacja celowa na 
pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

1 714 617,54

926 92695

Zadania z zakresu sportu - Dotacja celowa na 
pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących

5 500,00 5 500,00

Ogółem 5 500,00 2 550 000,00 1 684 061,00 3 216 272,71

Jednostki nie należące 
do sektora finansów 

publicznych
Nazwa zadania

754 75412

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa-Dotacje celowe z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 
publicznych

300 000,00

754 75495

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa-Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom

173 500,00

801 80101 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty  950 000,00

801 80101
Dotacja podmiotowa dla publicznej jednostki 
systemu oświaty prowadzonej przez osobę 
prawną inną niż jst lub przez osobę fizyczną

1 465 000,00

801 80103
Dotacja podmiotowa dla publicznej jednostki 
systemu oświaty prowadzonej przez osobę 
prawną inną niż jst lub przez osobę fizyczną

160 000,00

Id: 323F786A-C81E-4715-8BD9-D673FE1B232F. Podpisany Strona 2



801 80104 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 7 070 000,00

801 80149 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 1 700 000,00

801 80150 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 1 240 000,00

801 80150
Dotacja podmiotowa dla publicznej jednostki 
systemu oświaty prowadzonej przez osobę 
prawną inną niż jst lub przez osobę fizyczną

100 000,00

801 80153

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora 
finansów publicznych

148,50 32 046,30

851 85154
Przeciwdziałanie alkoholizmowi-Dotacja celowa 
z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom

248 000,00

853 85395

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej- 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

10 000,00

854 85404 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 150 000,00

855 85505

Tworzenie i funkcjonowanie żłobków - Dotacja 
celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora 
finansów publicznych

350 000,00

Id: 323F786A-C81E-4715-8BD9-D673FE1B232F. Podpisany Strona 3



900 90095

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

20 000,00

921 92120

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie prac remontowych i 
konserwatorskich obiektów zabytkowych 
przekazane jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych

60 000,00

921 92195

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

125 000,00

926 92695
Kultura fizyczna- Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom

840 000,00

926 92695

Kultura fizyczna - Dotacje celowe przekazane 
gminie na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego

4 000,00

Ogółem 148,50 12 835 000,00 0,00 2 162 546,30

Ogółem dotacje 5 648,50 15 385 000,00 1 684 061,00 5 378 819,01

 

 

 
Przewodnicząca Rady

Elżbieta Piórkowska

Id: 323F786A-C81E-4715-8BD9-D673FE1B232F. Podpisany Strona 4




